
σελίδα 1 από 1 

 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 10.05.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:10038 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 39/2019 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός εκπροσώπων στο Δίκτυο Διαχείρισης Περιστατικών Ασφάλειας του Εθνικού 
Εκλογικού Δικτύου. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 ο ν. 3852/2010 "Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης" (ΦΕΚ Α’ 87), ως ισχύει . 

2. Τα ΦΕΚ Β’ 1963/2011 και ΦΕΚ Β’ 3255/2012 περί έγκρισης και τροποποίησης του Ο.Ε.Υ. 

του Δήμου Ήλιδας. 

3. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 31213/23.04.2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών – Γεν. 

Δ/νση Εσωτερικών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Τμήμα Κυβερνοασφάλειας με 

θέμα: Ορισμός στελεχών στο Δίκτυο Διαχείρισης Περιστατικών Ασφάλειας του Εθνικού 

Εκλογικού Δικτύου. 
Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε εκπροσώπους στο Δίκτυο Διαχείρισης Περιστατικών Ασφάλειας του Εθνικού 

Εκλογικού Δικτύου τον υπάλληλο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας κ. Ζαφειρόπουλο Διονύσιο 

του Χαραλάμπους ειδικότητας ΠΕ11 Μηχ/κων Η/Υ, με αναπληρωτή του τον υπάλληλο κ. 

Χαρίτο Αντώνιο του Σωτηρίου ειδικότητας ΠΕ1 Διοικητικών. 

Εσωτ. διανομή 
- Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
- Οριζόμενοι υπάλληλοι. 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡΝΠΩΡΘ-6Ψ3


		2019-05-10T08:46:54+0300
	Athens




